arcio A  ntonio Nickeni
1° Secretário

Camara Municipal de  Arapongas
Estado do Paraná

DECRETO LEGISLATIVO N° 175/2017

Dispõe sobre a concessão de Titulo de
Cidadão Honorário do Município de
Arapongas ao Sr. Rodrigo Cezar Faria.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU, E EU,

PRESIDENTE, PROMULGO 0 SEGUINTE:

Art.  1°. Concede o Titulo de Cidadão Honorário de Arapongas ao

Senhor Rodrigo Cezar Faria, em reconhecimento aos relevantes serviços

prestados a este Município.

Art.  2°. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publica cão.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2017.

Rua Harpia n° 389 - Centro - Fone: (43) 3252-0667 - Fone/Fax: (43) 3303-2146
www.crnarapongas.pr.gov.hr  - Arapongas - Paraná

	Page 1